
Период 11.02.2014 - 11.02.2014 01 xxxx 10 xxxx 89 xxxx 90 xxxx
Организация 748 208.01 103 581.48 240.12 5 797.24 857 826.85 

0130000006 - МВР ЦУ 3 527.48 3 527.48 
013032**** - САД "УССД" 27 930.00 210.00 0.00 1 440.00 29 580.00 
013034**** - Академия на МВР 60 990.00 202.95 0.00 0.00 61 192.95 
0130350004 - ИСТ 25 540.00 129.60 25 669.60 
013038**** - Дирекция Миграция 23 310.00 6 429.60 0.00 0.00 29 739.60 
013040**** - СДВР 0.00 5 737.04 240.12 0.00 5 977.16 
013060**** - ГД "Национална полиция" 68 635.00 1 218.30 0.00 0.00 69 853.30 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 129 090.00 540.00 0.00 0.00 129 630.00 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 66 270.00 14 060.00 80 330.00 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 20 945.00 2 320.00 23 265.00 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 5 400.00 3 035.82 8 435.82 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 9 120.00 9 120.00 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 45 565.00 45 565.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 9 900.00 9 900.00 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 28 610.00 28 610.00 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 38 540.00 38 540.00 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 26 660.00 26 660.00 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 13 418.64 13 418.64 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 14 157.09 1 321.42 15 478.51 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 43 855.00 43 855.00 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 9 320.00 12 600.00 21 920.00 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 28 060.00 28 060.00 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 1 000.00 1 000.00 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 52 610.00 52 610.00 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 20 480.00 3 127.57 23 607.57 
013700**** - ГД ПБЗН 31 410.00 463.21 0.00 0.00 31 873.21 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 388.01 20.00 408.01 


